
C:\Users\datart\Documents\ČCE Liptál web\Ohlášky\VZOR Ohlášky, Kázání.doc             8.3.2015                                               13/19 

Ohlášky 8.3.2015 

Kázání :  s. f. Mária Jenčová 
Písně:     
Varhany:    
 
Sborový program: 
 
- Včera jsme se v našem chrámu rozloučili s bratrem Miroslavem Smilkem, který nás opustil nečekaně 
ve věku 31 let. Je to velká bolest a rána pro nás všechny, o to více pro nejbližší. Jedině důvěra v Boží 
milosrdenství je naší pomocí, nadějí a sílou. A tak i my vyznáváme spolu s apoštolem Petrem: 

 
“Pane, ke komu půjdeme? Ty máš slova věčného života!“ 

 
Ať přítomnost živého Krista, který je Pánem živých i mrtvých, posiluje, povzbuzuje a těší všechny 
zarmoucené. On je naší nadějí a sílou, v Něm máme odpuštění a vykoupení. 
 
Zarmoucená rodina darovala pro sbor při této příležitosti finanční dar, za který jménem staršovstva 
děkuji. Bůh ať Vám žehná, ať mírní vaši bolest a provází vás.  

 
 
 
- Dnes po bohoslužbách se uskuteční pravidelná schůze staršovstva. 
 
- Příští týden začínají jarní prázdniny. Sestra farářka povede pobyt mládeže a konfirmandů našeho 
sboru v Tatrách.  
 
- Pravidelný sborový program proto následující týden odpadá. Po dobu nepřítomnosti s. farářky jí 
v případě potřeby zastoupí bratr farář Jaroslav Voda, který nám poslouží i při nedělných 
bohoslužbách.  
 
- Bohoslužby 4. postní neděle budou v 10 h v sále. 
 
- V neděli 22. března 2015 se bude v našem sboru konat výroční sborové shromáždění. 
Na programu jsou zprávy o životě sboru, projednání a schválení účetní závěrky 2014 a rozpočtu 2015, 
volba revizorů účtů a volné návrhy.  
Právo zúčastnit se, podávat návrhy a hlasovat má každý člen sboru starší 18 let. Shromáždění je 
schopné usnášet se za každého počtu přítomných 30 minut po stanoveném začátku. 

 


